ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 апреля 2019 г. г.Ставрополь № 183-п
О внесении изменения в пункт 56 Регламента аппарата Правительства Став
ропольского края, утвержденного постановлением Правительства Ставро
польского края от 19 февраля 2008 г. № 20-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 56 Регламента аппарата Правительства
Ставропольского края, утвержденного постановлением Правительства Став
ропольского края от 19 февраля 2008 г. № 20-п «Об утверждении Регламента
аппарата Правительства Ставропольского края» (с изменениями, внесенны
ми постановлениями Правительства Ставропольского края от 22 сентября
2014 г. № 378-п, от 09 апреля 2015 г. № 143-п, от 23 июня 2015 г. № 262-п,
от 30 июня 2015 г. № 275-п, от 21 октября 2015 г. № 452-п, от 28 декаб
ря 2015 г. № 589-п, от 26 февраля 2016 г. № 71-п, от 14 марта 2016 г. № 84-п,
от 23 сентября 2016 г. № 410-п, от 10 марта 2017 г. № 70-п, от 30 марта
2017 г. № 106-п, от 05 мая 2017 г. № 189-п, от 20 июня 2017 г. № 241-п,
от 27 февраля 2018 г. № 67-п, от 18 апреля 2018 г. № 159-п, от 27 июля
2018 г. № 298-п, от 09 августа 2018 г. № 329-п, от 01 ноября 2018 г. № 476-п,
от 19 декабря 2018 г. № 579-п и от 08 февраля 2019 г. № 55-п), дополнив
первое предложение словами «, оценку соответствия проекта правового акта
Губернатора, Правительства требованиям антимонопольного законодатель
ства и сведения о проведении оценки регулирующего воздействия проекта
нормативного правового акта Губернатора, Правительства, в отношении
которого требуется проведение оценки регулирующего воздействия».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Афанасо
ва Н.Н. и заместителя председателя Правительства Ставропольского края,
руководителя аппарата Правительства Ставропольского края Гладкова В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В.В.Владимиров